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A 1
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Rete Sismica Sperimentale Distretto Cormor
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FESN - Friuli Experimental Seismic Network

Elenco eventi registrati dalla rete FESN nel corso dell'anno 2015 in Friuli Venezia Giulia

Data

Gennaio

01/01/15
06/01/15
09/01/15
09/01/15
09/01/15
10/01/15
11/01/15
14/01/15
14/01/15
14/01/15
15/01/15
18/01/15
18/01/15
18/01/15
19/01/15
19/01/15
20/01/15
22/01/15
27/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
30/01/15
31/01/15
31/01/15

Febbraio

01/02/15
02/02/15
02/02/15
04/02/15
08/02/15
09/02/15
10/02/15
11/02/15

Ora

01:11
22:31
23:22
23:10
23:00
15:16
23:10
02:28
02:09
01:58
10:32
14:42
10:28
08:17
23:50
03:15
02:55
15:34
22:36
23:11
03:54
02:33
01:27
01:09
01:08
01:00
00:55
00:51
00:45
13:26
05:22

22:42
20:45
15:29
09:57
01:40
00:41
22:24
22:25

Magnitudo Fonte
0,8 CRS-UD
- FESN
- FESN
- FESN
0,8 CRS-UD
1.3 CRS-UD
- FESN
0,8 CRS-UD
0,9 CRS-UD
- FESN
1,2 CRS-UD
29 CRS-UD
0,7 CRS-UD
- FESN
- FESN
0,8 CRS-UD
0,4 CRS-UD
1,7 CRS-UD
0,9 CRS-UD
0,9 CRS-UD
0,9 CRS-UD
1.3 CRS-UD
1.3 CRS-UD
11 CRS-UD
1,0 CRS-UD
0,6 CRS-UD
0,6 CRS-UD
15 CRS-UD
4,1 CRS-UD
11 CRS-UD
0,6 CRS-UD
0,8 CRS-UD
0,8 CRS-UD
0,9 CRS-UD
- FESN
2,3 CRS-UD
- FESN
- FESN
- FESN

Localita

Northeastern Italy - Pontebba (UD)
Not located - Local - Nearby PRE
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Lauco (UD)
Northeastern Italy - Cavazzo Carnico (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Vito d'Asio (PN)
Northeastern Italy - Socchieve (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Ampezzo (UD)
Northeastern Italy - Preone (UD)
Northeastern Italy - Verzegnis (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Tramonti di Sopra (PN)
Northeastern Italy - Preone (UD)
Northeastern Italy - Socchieve (UD)
Northeastern Italy - Paularo (UD)
Northeastern Italy - Tramonti diSopra (PN)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern ltaly - Resiutta (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)

Northeastern ltaly - Venzone (UD)

Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Northeastern ltaly - Verzegnis (UD)

Not located - Local - Nearby INV

Northeastern Italy - Malborghetto Valbruna (UD)
Not located - Local - Nearby INV

Not located - Local - Nearby INV

Not located - Local - Nearby PRE
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11/02/15
12/02/15
12/02/15
12/02/15
13/02/15
13/02/15
16/02/15
21/02/15

Marzo

01/03/15
07/03/15
11/03/15
13/03/15
19/03/15

Aprile

02/04/15
07/04/15
09/04/15
11/04/15
14/04/15
16/04/15
16/04/15
19/04/15
30/04/15
30/04/15

Maggio

02/05/15
09/05/15
10/05/15
14/05/15
17/05/15
17/05/15
28/05/15
30/05/15
31/05/15

Giugno

02/06/15
05/06/15
05/06/15
16/06/15
18/06/15
19/06/15

01:31
23:37
20:06
02:05
15:15
01:05
04:17
01:22

04.25
21.16
15.53
06.08
0.02

02.53
21.14
22.32
12.32
00.44
04.18
02.50
16.47
13.06
08.41

22.00
21.35
13.51
22.39
21.35
03.33
11.14
08.55
2.04

00.13
19.50
04.51
1.56
16.00
02.39

0,4
15
0,6
14

0,4

11
0,6

14
0,8
0,6
15
11
2,1

0,9
1,2
2,4

14
14
1,7
15
2,1
1,2
2,0
0,3
1,0

0,4
14
0,9
0,7
11
0,3

FESN
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

FESN

FESN

FESN
CRS-UD
FESN
CRS-UD
CRS-UD

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
FESN
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
EMSC
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

Not located - Local - Nearby PRE
Northeastern ltaly - Sauris (UD)
Northeastern ltaly - Sauris (UD)
Northeastern ltaly - Sauris (UD)
Northeastern ltaly - Pulfero (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby PRE

Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Sauris (UD)

Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Tramonti di Sopra (PN)
Northeastern ltaly - Zuglio (UD)

Northeastern Italy - Tramonti di Sopra (PN)
Northeastern Italy - Sauris (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Drenchia (UD)
Northeastern Italy - Bordano (UD)
Northeastern ltaly - Lusevera (UD)

Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Chiusaforte (UD)
Northeastern Italy - Dolegna del Collio (GO)
Northeastern Italy - Arta Terme (UD)

Northeastern Italy - Arta Terme (UD)
Northeastern Italy - Frisanco (PN)

Northeastern ltaly - Paularo (UD)

Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)

Northeastern Italy - Taipana (UD)

Northeastern Italy - Preone (UD)

Northeastern Italy - Morsano al Tagliamento (PN)
Northeastern ltaly - Verzegnis (UD)

Northeastern Italy - Chiusaforte (UD)

Northeastern ltaly - Prato Carnico (UD)
Northeastern Italy - San Pietro al Natisone (UD)
Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Northeastern ltaly - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Grimacco (UD)
Northeastern Italy - Raveo (UD)
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24/06/15
24/06/15
27/06/15
29/06/15

Luglio

01/07/15
03/07/15
05/07/15
20/07/15
21/07/15
21/07/15
21/07/15
21/07/15
21/07/15
21/07/15
23/07/15
24/07/15
28/07/15
28/07/15
28/07/15
30/07/15
31/07/15

Agosto

03/08/15
03/08/15
07/08/15
10/08/15
10/08/15
12/08/15
12/08/15
12/08/15
12/08/15
12/08/15
12/08/15
12/08/15
14/08/15
16/08/15
16/08/15
16/08/15
16/08/15
17/08/15
20/08/15
21/08/15
21/08/15
24/08/15
25/08/15

12.43
09.45
01.23
23.39

14.56
03.50
13.14
19.07
20.52
19.58
11.47
11.45
10.58
08.34
01.21
22.45
07.40
07.37
02.31
03.27
23.58

22.36
02.31
23.41
02.47
02.30
22.45
21.58
18.18
17.45
17.40
07.16
07.09
23.55
19.51
19.51
14.11
02.31
00.15
20.00
10.29
09.36
23.05
00.14

1,3
11
0,8
2,2

2,3
11
11
1,8
0,2
0,7
11
1,3

2,3
15
2,0
1,6
15

14

0,7
0,5
0,6
0,9
1,2
0,7
1,6
14
1,8
13
11
0,5
0,7
15
15
0,9
2,8
13
2,1

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
FESN
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
FESN
CRS-UD
FESN

FESN
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

FESN
CRS-UD

FESN

FESN

Northeastern ltaly - Sauris (UD)
Northeastern ltaly - Lusevera (UD)
Northeastern Italy - Vito d'Asio (PN)
Northeastern ltaly - Prato Carnico (UD)

Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Arta Terme (UD)
Northeastern Italy - Paularo (UD)
Northeastern Italy - Resia (UD)
Northeastern Italy - Ligosullo (UD)
Northeastern Italy - Tarcento (UD)
Northeastern Italy - Verzegnis (UD)
Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Not located - Local - Nearby PRE
Northeastern Italy - Varmo (UD)
Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Dogna (UD)
Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - San Pietro al Natisone (UD)
Not located - Local - Nearby INV

Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Lusevera (UD)
Northeastern Italy - Tramonti di Sopra (PN)
Northeastern Italy - Tramonti di Sotto (PN)
Northeastern Italy - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Trasaghis (UD)
Northeastern ltaly - Trasaghis (UD)
Northeastern ltaly - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Tramonti di Sopra (PN)
Northeastern Italy - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Dogna (UD)
Northeastern Italy - Dogna (UD)
Northeastern Italy - Dogna (UD)
Northeastern Italy - Resia (UD)
Northeastern Italy - Dogna (UD)
Northeastern ltaly - Venzone (UD)

Not located - Local - Nearby PRE

Blasting bomb war (brillamento ordigno bellico)
Not located - Local - Nearby INV

Not located - Local - Nearby INV
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28/08/15
29/08/15
30/08/15

Settembre

07/09/15
13/09/15
18/09/15
18/09/15
18/09/15

Ottobre

02/10/15
05/10/15
05/10/15
06/10/15
07/10/15
09/10/15
14/10/15
15/10/15
16/10/15
30/10/15
31/10/15

Novembre

01/11/15
01/11/15
02/11/15
08/11/15
11/11/15
11/11/15
11/11/15
11/11/15
11/11/15
11/11/15
11/11/15
11/11/15
15/11/15
19/11/15
19/11/15
21/11/15
26/11/15
27/11/15
28/11/15

Dicembre

06.54
03.39
04.35

20.19
23.49
17.53
07.52
06.47

22.34
20.16
08.34
23.06
22.07
16.39
05.52
03.55
7.47
01.02
09.09

14.52
05.40
09.01
04.41
22.16
22.03
21.34
21.20
21.11
19.49
19.46
8.43
23.10
23.30
22.54
11.52
12.41
07.22
08.54

2,2
1,3
0,2

2,0

3,1
1.8

1,2
0,6
14
0,7
1,0

2,3

1,2
0,9

0,8
11
1.8
2,2

2,5
0,7

3,2

1,0

3,5

1,9
1,9

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

CRS-UD
FESN
CRS-UD
CRS-UD
FESN

CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
FESN
PC-FVG
FESN
CRS-UD
CRS-UD
FESN

CRS-UD
CRS-UD
PC-FVG
CRS-UD
FESN
FESN
FESN
CRS-UD
CRS-UD
FESN
CRS-UD
FESN
FESN
CRS-UD
FESN
CRS-UD
FESN
CRS-UD
CRS-UD

Northeastern Italy - Forni di Sotto (UD)
Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Northeastern ltaly - Verzegnis (UD)

Northeastern Italy - Ampezzo (UD)

Not located - Nearby INV

Northeastern Italy - Adriatic sea - Lignano (UD)
Northeastern Italy - Malborghetto Valbruna (UD)
Not located - Nearby PRE

Northeastern Italy - Ovaro (UD)
Northeastern Italy - Ravascletto (UD)
Northeastern Italy - Forni di Sotto (UD)
Northeastern Italy - Amaro (UD)
Northeastern Italy - Lusevera (UD)
Not located - Nearby PRE
Northeastern Italy - Monrupino (TS)
Not located - Nearby INV
Northeastern Italy - Trasaghis (UD)
Northeastern Italy - Paularo (UD)
Not located - Nearby INV

Northeastern Italy - Taipana (UD)
Northeastern Italy - Taipana (UD)
Northeastern Italy - Monrupino (TS)
Northeastern Italy - Frisanco (PN)
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Ovaro (UD)
Northeastern Italy - Ovaro (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Ovaro (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
San Floriano del Collio (GO)

Not located - Local - Nearby PRE
Northeastern ltaly - Sauris (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Buia (UD)
Blasting device (Brillamento ordigno)
Northeastern Italy - Grado (GO)
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03/12/15
06/12/15
06/12/15
06/12/15
08/12/15
08/12/15
08/12/15
08/12/15
10/12/15
12/12/15
13/12/15
14/12/15
22/12/15
24/12/15
25/12/15
28/12/15
28/12/15
15/0515

04.32
15.33
14.03
13.47
20.20
19.57
15.34
15.05
11.54
13.20
23.43
12.26
03.56
23.54
05.27
09.04
05.56
23.45

0,7
1,9

13
15
1,6
3,4
2,1
13
13
0,7
0,5

1,3
1,7
2,4

CRS-UD
CRS-UD
FESN
FESN
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD
FESN
FESN
CRS-UD
CRS-UD
CRS-UD

Northeastern Italy - Lusevera (UD)
Northeastern ltaly - Trasaghis (UD)
Not located - Nearby INV

Not located - Nearby INV
Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Claut (PN)
Northeastern Italy - Verzegnis (UD)
Northeastern Italy - Malborghetto (UD)
Northeastern Italy - Lauco (UD)
Northeastern Italy - Ampezzo (UD)
Not located - Local - Nearby INV
Not located - Local - Nearby INV
Northeastern Italy - Drenchia (UD)
Northeastern Italy - Tolmezzo (UD)
Northeastern Italy - Claut (PN)
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